
Hej allesammen 

 vi har det godt her i indien. Tusinde tak for alle brevende. Jeg er rigtig glad for at i ikke havde glemt mig. De fylder  

næsten en hel væg på mit værelse.  

Har været til fødselsdag i lørdags, det var en halloween fødselsdag og det var hos en fra min klasses lillebror. Det 

lyder lidt mærkeligt, men det var nu sjovt.  

Nu skal i høre om hvordan jeg har en mandag i skole.  

Når vi er stået op og vi har fået en LILLE potion morgenmad, tar vi skolebussen i skole. Vi kører ca.15-20 minutter. 

Når vi er kommet til skolen går vi op og stiller vores tasker i klassen og går til morgenmad. Der er altid indisk og toast 

og nogle gange french toast med sirup. Der efter går vi til time. Der har jeg sport, der kan man spille fodbold, basket 

eller atletik, om tirsdagen og torsdagen er der tennis.  

Så har jeg klassens tid og derefter tema. I tema har vi om alt mugligt. Så har jeg fransk(det er jeg ikke så god til jeg 

kan kun telle til 10)så har vi frikvater hvor vi har en lille snack med hjemmefra. Tema og matematik hved i godt hvad 

er, så har vi frokost der er der også mad på skolen, altid indisk. Og desserten er også god. Engelsk kan jeg godt lide 

for der lærer jeg meget. Billedkunst er det samme som der hjemme, det har vi i de to sidste timer. Så er der snack 

det kan være alt mugligt. Det er en meget lang dag syntes jeg.  

Indisk mad er for det meste godt. Det er enten nan brød eller chapati (det er noget brød). Der er altid ris og en eller 

anden sovs. 

 

 

 
Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday 

Period 1 Sport Sport Tema Morgensamling Legetime 
8:30 am - 9:10 am 

     

  
     Period 2 Kalssens tid Computer science Tema Tema Tema 

9:10 am - 9:50 am 
     

  
     Period 3 Tema Engelsk Engelsk Dans Bibliotek 

9:50 am - 10:30 am 
     

  
     Period 4 Fransk Test Matematik Sport Engelsk 

10:30 am - 11:10 am 
     

  
     Period 5 Tema Musik Alt muglig time Engelsk Matematik 

11:20 am - 12.00 pm 
     

  
     Period 6 Matematik Fransk Alt muglig time Engelsk Sport 

12.00 pm - 12:40 pm 
     

  
     Period 7 Se / Junior Lunch frokost frokost  frokost  frokost  frokost  

12:40 pm - 1:10 pm / Se 12.40 pm - 1.20 pm 
 

    

  
     Period 7 Ju / Senior Lunch Engeksk               Dans Bibliotek Bibliotek  Computer science 

1:10 pm - 1:50 pm / Se 1.20 pm- 1.50 pm 
     

  
     Period 8 BIlledkunst Husmøder  Sport Matematik Fransk 

1:50 pm - 2:30 pm 
     

  
     Period 9  Billedkunst Husmøder Bibliotek Matematik Tema 

2.30 pm - 3.10 pm 
     

  
 

    



 Jeg skulle have været på lejerskole på fredag, men det er rykket til januar.  Lejerskolen er en tur hvor man sover i 
nogle små hytter eller telte, vi skal sove 3-4 i et telt eller hytte. Der er klatring, rapelling og vandre ture i bjergene. 
Det lyder meget spendene syntes jeg og jeg gleder mig helt vildt. Vi skal med bus og det tar 7-8 timer at køre der ud. 
Vi skal afsted i 4 dage. 

 

 

 

 

Her ser i mig med skoleuniform på. Vi skal have skoleuniform på hver dag. 

Hvis i vil skrive eller snakke med mig har jeg både MSNlive, skype og hotmail. 

Min mail adresse er laura.hamann@hotmail.com 

Mange hilsner laura 

mailto:laura.hamann@hotmail.com

